
Zarządzenie Nr 66 /11 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Biura Obsługi Szkół Samorządowych w 
Gminie Hajnówka i Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Dubinach

Na podstawie art.47 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym(Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i N r 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 
2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 106, poz.675) i art. 98 i 99 § 2 Kodeksu Cywilnego 
zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Udzielam pełnomocnictwa Pani Halinie Szymaniuk Kierownikowi Biura Obsługi Szkół 
Samorządowych w Gminie Hajnówka do ogólnego zarządzania Projektem „Kraina Radosnych 
Maluchów”- utworzenie Punktu Przedszkolnego w Gminie Hajnówka utworzonego w ramach 
Priorytet IX, Działania 9.1.1, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze 
środków unijnych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, realizowanego w okresie od 1.08.2011r. do 31.07.2013 r. w tym do zawarcia umowy 
zlecenia z koordynatorem projektu oraz do podpisywania korespondencji związanej z realizacją 
projektu m. in. wniosków o płatność i zgłaszanych zmian.

§ 2 .

Udzielam pełnomocnictwa Pani Ninie Wołkowyckiej Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w 
Dubinach w związku z realizacją w okresie od 1.08.2011 r. do 31.07.2013 r. Projektu „Kraina 
Radosnych Maluchów”- utworzenie Punktu Przedszkolnego w Gminie Hajnówka utworzonego w 
ramach Priorytet IX, Działania 9.1.1, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego 
ze środków unijnych Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego do: prowadzenia nadzoru pedagogicznego i monitorowania zajęć w punkcie, 
zatrudniania nauczycieli i pracowników niezbędnych do realizacji zadań ujętych projekcie oraz 
przygotowywania i realizacji zamówień publicznych dot. projektu zgodnie z Ustawą z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 
ze zm.).

§ 3

Pełnomocnictwa udzielono na okres od 1.08.20lir. do 31.07.2013 r..

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
§ 4 .


